

Ostrowiec Świętokrzyski, 21 stycznia 2021 r.

Or.0003.2.3.2021

Pani
Joanna Pikus
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na Pani interpelacje w sprawach:

1. Wdrożenia polityki zdrowotnej w zakresie przeciwdziałania zakażeniom meningokokowym w mieście Ostrowiec Świętokrzyski – chciałabym przede wszystkim docenić i podziękować za tę inicjatywę, gdyż jest ona bardzo istotna z punktu widzenia ochrony zdrowia mieszkańców naszego miasta. Przygotowany przez Panią *Program polityki zdrowotnej w zakresie przeciwdziałania zakażeniom meningokokowym w Mieście Ostrowiec Świętokrzyski* otrzymał pozytywną opinię Prezesa Agencji Ochrony Technologii Medycznych i Taryfikacji nr 57/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., warunkowaną jednak uwzględnieniem zawartych tam uwag. Są one na tyle istotne, że mogą mieć wpływ na pełną realizację przedmiotowego zamierzenia.

Z przykrością chcę jednak poinformować, że jego przyjęcie i wdrożenie musi być odłożone w czasie z uwagi na ciągle obowiązujący stan epidemii, jak również akcję rozpoczynających się masowych szczepień przeciwko Covid-19. W przyszłości, w sytuacji kiedy ustaną wszelkie obiektywne trudności, będziemy mogli wspólnie przystąpić do jego realizacji.

2. Wyrażenie zgody na zapisanie miasta Ostrowiec Świętokrzyski na badania w ramach akcji profilaktycznej „NIE nowotworom u dzieci” – informuję, że akcja „NIE nowotworom u dzieci” była już prowadzona w naszej gminie dwukrotnie i cieszyła się dużym zainteresowaniem rodziców najmłodszych mieszkańców miasta. Ze względu jednak na pandemię koronawirusa, nie była prowadzona w ubiegłym roku. Obecnie ten stan nie uległ zmianie, co potwierdzają sami organizatorzy przedsięwzięcia. Realizacja programu jest zatem zawieszona do czasu przeprowadzenia szczepień członków zespołów przeprowadzających badania w ambulansach. Jesteśmy w stałym kontakcie z organizatorami akcji i o możliwym terminie przystąpienia do programu będziemy informowani drogą elektroniczną.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego
Anna Niedbała